
МУНИ ЦИПАЛЬНО Е ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОКРУЖ НО ГО ЗНАЧЕНИЯ Н ИЖ НЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

от 03. 02. 2016 № 31

О подготовке и проведении 
педагогического совета №3 
«Эффективные формы и методы 
взаимодействия ДОУ и семьи в 
соответствии с ФГОС»

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, 
плана образовательной работы на 2015-2016 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет №3 «Эффективные формы и методы 
взаимодействия ДОУ и семьи в соответствии с ФГОС» 31.03.2016 г.

2. Назначить ответственным за подготовку педагогического совета №3 теме 
«Эффективные формы и методы взаимодействия ДОУ и семьи в 
соответствии с ФГОС» заместителя заведующего по BMP Голошивец 
С.П., Ануфриеву И.Л.

- Подготовить пакет документов для педагогического совета №3 в срок до 
14.03.2016 года. Ответственные: заместитель заведующего по BMP 
Голошивец С.П. и Ануфриева И.Л.

- Ознакомить педагогический коллектив с повесткой педагогического
совета в срок до 20.03.2016 года согласно приложения 1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

628616 Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ, 
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

телефоны: 46-56-50, 
тел/факс: (3466) 46-43-67

ПРИКАЗ

Заведующая Т.М.Корнеенко



Приложение 1

ПОВЕСТКА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №3

Тема: «Эффективные формы и методы взаимодействия ДОУ и семьи в
соответствии с ФГОС»

Дата проведения: 31.03.2016

№ Содержание Ответственные

1
Организация партнерского взаимодействия ДО 
с родительской общественностью» (доклад)

Зам. зав. по BMP 
Ануфриева И.Л. 
С.П. Голошивец

2
«Апробирование способов реализации потенциала 
семей дошкольного учреждения, через реализацию 
совместных проектов» (содоклад)

Воспитатель 
Ишмуратова З.С. 

Воспитатель 1 корпуса

3
Нетрадиционные формы работы с родителями в 
условиях ДОУ (содоклад)

Воспитатель 
Сабитова В.Т. 

Воспитатель 1 корпуса

4
Электронное анкетирование педагогов по работе с 
родителями

Воспитатель 
Гаизова О.В. 

Воспитатель 1 корпуса

5
Справка о тематическом контроле
«Эффективные формы и методы взаимодействия ДОУ и 
семьи в соответствии с ФГОС»

Зам. зав. по BMP 
С.П. Голошивец 
Ануфриева И.Л.

6 Решение педагогического совета
Зам. зав. по BMP 
С.П. Голошивец 
Ануфриева И.Л.


